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Jan Jírovec przez przeszło 12 lat po ukończeniu Business Management 
College w Pradze (Republika Czeska) prowadził aktywną działalność w 
obszarze Internetu oraz oprogramowania. W przeszłości pracował w 
segmencie oprogramowania finansowego w Europie Wschodniej i Północno-
Zachodniej Azji jako Business Development Manager. Następnie pracował dla 
PayU, rozwijając płatności online na rynkach czeskim i słowackim. Przed 
dołączeniem do Grupy Rockaway zajmował stanowisko szefa Allegro Group 
CZ. W Rockaway Capital zajmuje stanowisko Investment Partnera i aktualnie 
odpowiada za wypełnianie długoterminowej wizji spółki i zarządzanie 
działaniami strategicznymi. Jest także zarządzającym w E-commerce Holding. 
Zgodnie ze złożonym oświadczeniem, pan Jan Jírovec nie prowadzi innej 
działalności poza przedsiębiorstwem Emitenta, która byłaby konkurencyjna w 
stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie Emitenta, nie jest 
wspólnikiem w konkurencyjnej spółce cywilnej lub spółce osobowej bądź 
członkiem organu spółki kapitałowej, lub członkiem organu jakiejkolwiek innej 
konkurencyjnej osoby prawnej. Nie jest wpisany do Rejestru Dłużników 
Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

Jarosław Czernek jest absolwentem prawa Uniwersytetu Karola w Pradze 
(Republika Czeska), Uniwersytetu Kalifornijskiego w Berkeley (Stany 
Zjednoczone) i Uniwersytetu Humboldtów w Berlinie (Republika Federalna 
Niemiec). Posiada uprawnienia do wykonywania zawodu prawnika w 
Czechach, Anglii i Walii oraz stanu Nowy Jork w USA. W swojej 13-letniej 
karierze zawodowej pracował dla wielu międzynarodowych firm prawniczych 
w Pradze, Londynie i Nowym Jorku. Obecnie zajmuje stanowisko Investment 
Partnera w funduszu Rockaway Capital. Pan Jarosław Czernek jest członkiem 
Zarządu spółki Invia.cz, a.s. siedzibą w Pradze (Republika Czeska), która 
prowadzi działalność, która jest konkurencyjna wobec działalności 
Travelplanet.pl S.A. Nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, 
prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. 

dr Jaromír Švihovský jest absolwentem Politechniki w Libercu, gdzie 
również zdobył tytuł doktora. Od roku 2009 zajmuje się doradztwem 
podatkowym, zarządzaniem finansami i controllingiem. Wcześniej wykładał 
Podatki Międzynarodowe na Uniwersytecie Technicznym w Libercu. Od roku 
2010 jest odpowiedzialny za zarządzanie działalnością finansową pana Jakuba 
Havrlant. W Rockaway Capital odpowiada za utrzymanie stabilności 



gospodarczej i finansowej Grupy jako jej Dyrektor Finansowy. Zarządza 
obszarem finansowania i zarządzania ryzykiem. Pan Jaromír Švihovský jest 
członkiem Rady Nadzorczej spółki Invia.cz, a.s. siedzibą w Pradze (Republika 
Czeska), która prowadzi działalność, która jest konkurencyjna wobec 
działalności Travelplanet.pl S.A. Nie jest wpisany do Rejestru Dłużników 
Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. 

Jiří Šebela studiował nauki technologii informatycznych w Republice 
Czeskiej. Swoją karierę zawodową związał z branżą IT, gdzie przez ostatnich 
15 lat pracował jako programista C++, inżynier oprogramowania i kierownik 
IT w kilku międzynarodowych i czeskich firmach, w tym m.in. Skoda Auto / 
grupa Volkswagen, Tyco Fire & Security, Synottip. Współpracę z Invia.cz, a.s. 
rozpoczął w roku 2007, gdzie pełni funkcję Chief Technology Officer. Pan Jiří 
Šebela jest Dyrektorem ds. Technologii Informatycznych w spółce Invia.cz, 
a.s. siedzibą w Pradze (Republika Czeska), która prowadzi działalność, która 
jest konkurencyjna wobec działalności Travelplanet.pl S.A. Nie jest wpisany 
do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy 
o KRS. 

Robert Chmelař jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Pradze 
(Republika Czeska) i HEC School of Management Paris (Francja). Obecnie 
zajmuje stanowisko Investment Partnera w funduszu Rockaway 
Capital.  Przed dołączeniem do Rockaway Capital, spędził 9 lat w Mid Europa 
Partners, wiodącej firmie private equity w Europie Środkowej i Wschodniej. W 
swojej karierze zawodowej pełnił funkcję dyrektora niewykonawczego w 
takich firmach jak T-Mobile Czech, Walmark, Energy 21, Invitel. Jako Dyrektor 
Inwestycyjny w Mid Europa Partners, prowadził szereg inwestycji w różnych 
sektorach, w tym telekomunikacyjnych, energetycznych oraz usług 
medycznych i przeprowadził kilkanaście transakcji przekraczających 3,0 mld 
EUR. Zgodnie ze złożonym oświadczeniem, pan Robert Chmelař nie prowadzi 
innej działalności poza przedsiębiorstwem Emitenta, która byłaby 
konkurencyjna w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie 
Emitenta, nie jest wspólnikiem w konkurencyjnej spółce cywilnej lub spółce 
osobowej bądź członkiem organu spółki kapitałowej, lub członkiem organu 
jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej. Nie jest wpisany do 
Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o 
KRS. 

 

 

 


